[bookmark: _GoBack]关于大坪农场党政领导班子成员分工调整的通知

各村(居)委会、一胶区、公司、教育组、机关各股(室)所:
鉴于场领导班子变动和普宁机构改革,为顺利推进有工
作,经场党委研究决定,现将场领导班子成员的分工调整如下:
党委书记、场长官锦周同志主持农场全面工作。
党委副书记、纪委书记邓建生同志协助党委书记负责党委日常工作,分管党群、组织、人力资源和社会保障、医疗保障、青年、妇联、纪检、宣传、教育、体育、文化、旅游、关工委等工作。
    党委委员、副场长房伟新同志分管工会、统战、宗教、侨务、政务场务公开、卫生健康、农业农村、扶贫、民政、环境、环保、环卫、退役军人事务、武装部等工作。
党委委员、副场长钟传浪同志分管党政办、自然资源、林业、水利、移民、公共服务、综治、信访维稳、政法、禁毒、打假打私、供销、供电、供水、城市管理和综合执法、住房和城乡建设、财政、审计、司法、项目等工作。
党委委员魏书习同志分管科技生产、经营管理等工作。
副场长钟广增同志分管应急管理、公路、交通运输、消防、科学技术、工业和信息化、市场监督管理、发展和改加知识产权等工作。